
关于2024年阳新县城区市政基础设施维护及管网疏通工程(E4202000067500156001001)的中标结果
公告

2024年阳新县城区市政基础设施维护及管网疏通工程
 

中标结果公告
 

项目编号：131-2024GC-090 

2024年阳新县城区市政基础设施维护及管网疏通工程于2024年09月24日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网发布了中标候选人公示

，公示期为2024年09月24日至2024年09月27日。公示期间无投诉，现对本次招标的中标结果公告如下： 

招标人：阳新县市政设施维护中心
 

地址：阳新县城东新区景观渠3号房屋
 

中标单位名称 湖北宝丁建设工程有限公司

投标报价（万元） 511.9

工期 60日历天

投标人资质证书 市政工程施工总承包叁级

拟派项目经理、执

业资格名称、专业、级

别及证书编号

田光敏

注册建造师

市政工程

二级

鄂242090912535

业绩 湖北龙高实业茶油加工园项目二期(其他配套附属工程)



联系人：曹建明联系电话：15897791311
 

招标代理机构：湖北易承项目咨询管理有限公司
 

地址：阳新县城东建材城4楼
 

联系人：梅文炘联系电话：17771074999
 

综合监管机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股
 

投 诉 网 址：
 

http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202203/t20220303_884383.html
 

地 址：阳新县市民之家四楼
 

电 话：0714-7319782
 

2024年09月29日
 

  

 


	关于2024年阳新县城区市政基础设施维护及管网疏通工程(E4202000067500156001001)的中标结果公告

